

Årsredovisning för
Ahrle, Laurell & Partners AB

559087-2387

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karin Laurell
Verkställande direktör

2026-05-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Ahrle, Laurell & Partners AB, 559087-2387, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades 2016 och bedriver konsultverksamhet avseende företagsorganisation med primärt fokus på HR, rekrytering, organisation och ledarskap samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat på grund av färre kunduppdrag.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	2 240 485	5 826 284	10 356 812	9 598 423
Resultat efter finansiella poster	-200 451	-1 651 554	1 671 132	-49 240
Soliditet %	95,3	69	79,3	86

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 206 749	-577 358
Balanseras i ny räkning		-577 358	577 358
Årets resultat			-200 451
Belopp vid årets utgång	50 000	1 629 391	-200 451

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 629 391
Årets resultat	-200 451
Summa	1 428 940
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 428 940
Summa	1 428 940

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 240 485	5 826 284
Övriga rörelseintäkter		82	68 423
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 240 567	5 894 707
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-261 869	-2 135 962
Övriga externa kostnader		-2 174 080	-5 399 021
Personalkostnader		-241	-44 363
Övriga rörelsekostnader		0	-236
Summa rörelsekostnader		-2 436 190	-7 579 582
Rörelseresultat		-195 623	-1 684 875
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 056	34 437
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 884	-1 116
Summa finansiella poster		-4 828	33 321
Resultat efter finansiella poster		-200 451	-1 651 554
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	1 074 196
Summa bokslutsdispositioner		0	1 074 196
Resultat före skatt		-200 451	-577 358
Årets resultat		-200 451	-577 358

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		15 936	403 367
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 766	37 047
Summa kortfristiga fordringar		33 702	440 414
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 517 407	1 992 007
Summa kassa och bank		1 517 407	1 992 007
Summa omsättningstillgångar		1 551 109	2 432 421
SUMMA TILLGÅNGAR		1 551 109	2 432 421

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 629 391	2 206 749
Årets resultat		-200 451	-577 358
Summa fritt eget kapital		1 428 940	1 629 391
Summa eget kapital		1 478 940	1 679 391
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		11 366	134 310
Skatteskulder		8 720	399 242
Övriga skulder		17 083	184 478
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		35 000	35 000
Summa kortfristiga skulder		72 169	753 030
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 551 109	2 432 421

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Uppllysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

Nuvarande namn

Org.nr

Säte

Gratiam Holding AB

559403-6179

Stockholm

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-05-20

Stockholm

Karin Laurell 2026-05-21
Karin Laurell Datum
Verkställande direktör

Lena Ahrle 2026-05-21
Lena Ahrle Datum
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-05-22

Peter van Lienden
Peter van Lienden
Auktoriserad revisor
